
UCHWAŁA NR XIX/72/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Żarach na 2012 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 Nr 70 poz. 473 ze zm.) uchwala się co następuje: ` 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/292/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2011 w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żarach na 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w dziale V dodaje się pkt 5 w brzmieniu : 

"5. Członkom Komisji przysługują diety oraz zwrot kosztów przejazdów i noclegów z tytułu wyjazdów na szkolenia 
na zasadach obowiązujących – przysługujących pracownikowi z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju." 

2)dodaje się Dział VII w brzmieniu: 

" Dział VII. Zasady finansowania biura Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Żarach. 

1. Koszty związane z remontem, utrzymaniem i funkcjonowaniem biura pokryte zostaną ze środków pobranych 
z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: GJOFZ-FSAAD-AJUHO-HWCQR-TECBX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




